
 

お取引先様各位 
        

 

「エス・アンド・エス ビジネスソリューションフェア」のご案内 

 

拝啓 盛夏の候 益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

さて、２０２３年９月 6 日（水）に瀬戸市デジタルリサーチパークセンターにて 

『エス・アンド・エス BUSINESS Solution Fair』を開催する運びとなりました。 

IT 機器・セキュリティ対策・電子帳簿保存 など ＩＴソリューション商材を、 

直接 見て・聞いて・相談できる！ 皆様のお役に立てるご提案をご用意しております。 

ご多忙とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちいたしております。 

敬具 

 

ご 案 内 

 
■開催日：２０２３年 9 月 6 日（水） 

■開催時間：10：00～16：00 

■ソリューションセミナー同時開催（予定） 

①10：30～11：15   「これからの時代に必須！情報セキュリティ徹底解説」 

      ②13：00～13：45   「これからの時代に必須！情報セキュリティ徹底解説」 

      ③14：30～15：15   「対応期限迫る！改正電帳法を完全解説」 

  ■会場：瀬戸市デジタルリサーチパークセンター 研修室３  

■会場アクセス 

 

■クールビズ実施に関するお願い 

当社では節電への対応の為クールビズを推進しております。今回の展示会もスタッフ一同クールビズにてお出迎えを 

いたします。お取引先様におかれましても軽装でお越し頂きますようお願い申し上げます。 

S&S BUSINESS Solution Fair 

瀬戸市デジタル 

リサーチパークセンター 

〒489-0946 

愛知県瀬戸市幡中町２１１－１ 

※無料駐車場ございます。 


